
第２７期第２７期 全国浄土宗青年会

お問い合わせ
  第 27 期　全国浄土宗青年会　ホームページ：https://zj.jodo.or.jp/
　 【事　務　局】　〒047-0021　北海道小樽市入船 4 丁目 32-1　天上寺内　石上壽應
　　　　　　　        電　　話：0134-23-0975 　　E メール：  zjs27th@gmail.com 
                              Contact in English：KosenIshikawa@hotmail.com（Jodo Mission of Hawaii）

念
佛
会

STEP1
　
STEP2
　
STEP3
　

※エントリーはオンラインのみ
　となります

令和 6年
1月 19日～25日（金）   　　　　（木）

参 

加 

方 

法

お念佛をお称えしましょう！

PC、スマホから特設サイトへ
　　　　　　　　　　　アクセス！

マップ上に蓮の花が咲きます！

特
設
サ
イ
ト

登 

録 

期 

間

同
時
同
行



ご 挨 拶

同時同行念佛会 詳細
参加対象

開催期間

参加方法

  

参加費用

お念佛をお称えすれば、どなたでも自由に参加可能。

令和 6年１月19日（金）から 25 日（木）までの7日間

①まずはお念佛をお称えしましょう！
②PC・スマホで全浄青HPまたはQRコードから特設サイトにアクセス。
③特設サイトの参加フォームに情報を登録。
　１，登録地点（都道府県、市町村、寺院名など）
　２，お名前（ニックネーム可）
　３，一言メッセージ（任意）
④送信ボタンを押して登録完了。
　特設サイトのマップ上で、ご入力いただいた登録地点に蓮の花が咲きます！
　　※入力された情報は特設サイトにすべて公開されます。
　　　居住地の番地などを入力する場合はご注意ください。
　　※ご登録後すぐに反映されない場合は、しばらく時間をあけてご確認くだ
　　　さい。それでも表示されない場合は、お手数ですが再度ご登録ください。
　　※期間中はお一人さま何度でもご登録いただけます。
⑤抽選で記念札をプレゼント！

無料（ただし、インターネット通信料は発生いたします）

聖号十念
　平素は全国浄土宗青年会事業にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて今年度も特設サイトを開設して、同時同行念佛会を開催いたします。特設サイトにご登録
いただきますとお念佛をお称えした場所・お名前がオンライン地図上に蓮の花が咲き誇り、法然
上人のご遺跡として表示されます。
　この同時同行念佛会は、法然上人のご命日である 1月 25 日にご遺徳を偲び、日本のみならず
世界各地で場所は違えど同じ時にお念佛を行じ、御寺院様には「御忌会」奉修の勧奨と、檀信徒
様やあらゆる有縁の皆様にはお念佛の輪を広げて、お念佛の中に日暮らしをさせていただいてい
る感謝の気持ちへと繋がれば幸いです。
　インターネット環境が整わない方も、どうぞこの期間中に法然上人のご遺徳を共々にお念佛で
偲びましょう。
　皆々様の益々の念佛相続と、念佛弘通のために一人でも多くの方々にご縁を結んでいただきま
すよう、お願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　至心合掌
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 第 27 期全国浄土宗青年会理事長　寺井孝導


